



PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI

Your trust is our passion

Jl. Demangan Baru No.8, Caturtunggal, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281

PT AQRAPANA DAYA MANDIRI Telp. +62 815 1180 8888 Email : admin.headoffice@aqrapanadayamandiri.com Web: www.aqrapanadayamandiri.com

Lampiran 1 :

RENCANA ANGGARAN BIAYA
JASA KONSULTASI PEMETAAN TITIK KOORDINAT JARINGAN INTERNET SEKOLAH ZONA I & II
KABUPATEN KUTAI TIMUR PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

No	URAIAN	JUMLAH HARGA (Rp.)
1	2	3
A	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
1	Tenaga Ahli	Rp 23.000.000
2	Tenaga Surveyor	Rp 12.500.000
3	Tenaga Pendukung	Rp 7.500.000
	JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp 43.000.000
B	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	
1	Transportasi	Rp 38.380.000
	JUMLAH BIAYA NONLANGSUNG PERSONIL	Rp 38.380.000
C	PELAPORAN	
1	Presentasi Laporan Awal	Rp 1.520.000
2	Presentasi Laporan Akhir	Rp 1.520.000
3	Pelaporan Hasil	Rp 5.475.000
	JUMLAH BIAYA NONLANGSUNG PERSONIL	Rp 8.515.000
A	JUMLAH	Rp 89.895.000
B	PPN = 11% X A	Rp 9.888.450
C	TOTAL = A + B	Rp 99.783.450
Terbilang : "Sembilan Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Empat Ratus Lima Puluh Rupiah"		

Hormat kami,


PT AQRAPANA DAYA MANDIRI

Aris Priyanto
Direktur Utama



PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI

Your trust is our passion

Jl. Demangan Baru No.8, Caturtanggal, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281

PT AQRAPANA DAYA MANDIRI Telp. +62 815 1180 8888 Email admin.headoffice@aqrapanadayamandiri.com Web: www.aqrapanadayamandiri.com

Lampiran 2 :

RINCIAN RENCANA ANGGARAN BIAYA							
JASA KONSULTASI PEMETAAN TITIK KOORDINAT JARINGAN INTERNET SEKOLAH ZONA I & II							
KABUPATEN KUTAI TIMUR PROVINSI KALIMANTAN TIMUR							
No	URAIAN	KWANTITAS	JANGKA WAKTU (BULAN / KALI)	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
A	BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
1	Survey Pendahuluan						
1.1	Tenaga Ahli						
-	Ahli GIS	2	1	OB	1	11.500.000	23.000.000
1.2	Tenaga Teknisi						
-	Tenaga Surveyor	2	1	OB	1	6.250.000	12.500.000
1.3	Tenaga Pendukung						
-	Operator Komputer	2	1	OB	1	3.750.000	7.500.000
SUB TOTAL A							43.000.000
B	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
1.1	Transportasi						
-	Radius 0 - 30 Km	166	1	Titik	1	32000	5.312.000
-	Radius 0 - 60 Km	49	1	Titik	1	42000	2.058.000
-	Radius 0 - 125 Km	167	1	Titik	1	100000	16.700.000
-	Radius 0 - 250 Km	53	1	Titik	1	270000	14.310.000
SUB TOTAL B							38.380.000
C	PELAPORAN						
1.1	Presentasi Laporan Awal						
-	Nasi Kotak	20	1	Paket	1	41.500	830.000
-	Snack Kotak	20	1	Paket	1	34.500	690.000
1.2	Presentasi Laporan Akhir						
-	Nasi Kotak	20	1	Paket	1	41.500	830.000
-	Snack Kotak	20	1	Paket	1	34.500	690.000
1.3	Pelaporan Hasil						
-	Pencetakan Dokumen	3	1	Exp	1	1.825.000	5.475.000
SUB TOTAL C							8.515.000
A	JUMLAH = SUBTOTAL A + SUBTOTAL B + SUBTOTAL C						89.895.000
B	PPN = 11% X A						9.888.450
C	TOTAL = A + B						99.783.450
Terbilang : "Sembilan Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Empat Ratus Lima Puluh Rupiah"							

Hormat kami,


PT AQRAPANA DAYA MANDIRI
Aris Priyanto
Direktur Utama

PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI

Perihal: Penawaran Pekerjaan Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **LPSE Kabupaten Kutai Timur** dengan kode paket **25846364** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II** sebesar Rp. 99.783.450,00 (sembilan puluh sembilan juta tujuh ratus delapan puluh tiga ribu empat ratus lima puluh Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 50 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ()

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Rincian Penawaran

Kode PL	25846364
Nama Paket	Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
Nama Peserta	PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
Biaya Langsung Personil		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Ya
Tenaga Ahli (Ahli GIS)	OB	2,00	Rp. 11.500.000,00	Rp. 23.000.000,00	11,00	Rp. 25.530.000,00		Ya
Tenaga Teknisi (Tenaga Surveyor)	OB	2,00	Rp. 6.250.000,00	Rp. 12.500.000,00	11,00	Rp. 13.875.000,00		Ya
Tenaga Pendukung (Operator Komputer)	OB	2,00	Rp. 3.750.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,00	Rp. 8.325.000,00		Ya
Biaya Langsung Non Personil		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Ya
Transportasi		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Ya
Radius 0-30 KM	Titik	166,00	Rp. 32.000,00	Rp. 5.312.000,00	11,00	Rp. 5.896.320,00		Ya
Radius 0-60 KM	Titik	49,00	Rp. 42.000,00	Rp. 2.058.000,00	11,00	Rp. 2.284.380,00		Ya
Radius 0-125 KM	Titik	167,00	Rp. 100.000,00	Rp. 16.700.000,00	11,00	Rp. 18.537.000,00		Ya
Radius 0-250 KM	Titik	53,00	Rp. 270.000,00	Rp. 14.310.000,00	11,00	Rp. 15.884.100,00		Ya
Pelaporan		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Ya
Presentasi Awal		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Ya
Nasi Kotak	Paket	20,00	Rp. 41.500,00	Rp. 830.000,00	11,00	Rp. 921.300,00		Ya
Snack Kolak	Paket	20,00	Rp. 34.500,00	Rp. 690.000,00	11,00	Rp. 765.900,00		Ya
Presentasi Laporan		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Ya

Akhir								
Nasi Kotak	Paket	20,00	Rp. 41.500,00	Rp. 830.000,00	11,00	Rp. 921.300,00		Ya
Snack Kotak	Paket	20,00	Rp. 34.500,00	Rp. 690.000,00	11,00	Rp. 765.900,00		Ya
Pelaporan Hasil		1,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	11,00	Rp. 0,00		Ya
Percetakan Dokumen	exp	3,00	Rp. 1.825.000,00	Rp. 5.475.000,00	11,00	Rp. 6.077.250,00		Ya
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 99.783.450,00		
Total Penawaran						Rp. 99.783.450,00		